giang mạng – tổng tấn công, ngăn chận thông tin vụ Đồng Tâm, không để tin lọt ra

ngoài. Sau đó, Bộ Công An csVN phong tỏa tất cả tài khoản mà người Việt Nam

trong và ngoài nước gửi về phúng điếu cụ Lê Đình Kình. Con chờ đó rồi sẽ thấy.

CsVN sẽ tổ chức Đại Thắng Đồng Tâm như csVN từng tổ chức Đại Thắng Mậu

Thân năm 1968 và Đại Thắng Mùa Xuân 1975…

Bà Phượng vừa nói đến đây, xe dừng ngay trước cửa Marriott Hotel. Hữu thở dài

nhè nhẹ vì vừa thoát được nhiều điều chàng không hề biết; vì csVN bây giờ đã

thuê người viết sách “phịa” ra những chuyện cướp đất thời Pháp, thời Mỹ, thời